MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA/ SP
 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o
prazo recursal, torna público o Edital de Classificação Final II (somente cargo com prova prática) do Processo Seletivo nº 01/2022, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 RAFAEL AUGUSTO GOMES DE JESUS MACHADO 5316 177,00 87,00 Não 26,67 63,33 30/10/1990 Não

2 MARCELO MARQUES RABELO 4717 168,33 95,00 Não 23,33 50,00 26/05/1973 Não

3 VANDERLEI VAZ CARDOSO 4972 163,33 90,00 Não 26,67 53,33 16/06/1969 Não

4 MARCO ANTONIO CANHADA COSTA 5402 162,33 89,00 Não 30,00 43,33 16/07/1979 Não

5 WAGNER BRENOE PRESTES 4478 160,00 90,00 Não 23,33 46,67 03/05/1985 Não

6 MAXIMINIANO MUNHOZ DE OLIVEIRA 4103 147,33 84,00 Não 16,67 46,67 31/10/1981 Não

7 JAIR RODRIGUES 4267 143,33 90,00 Não 10,00 43,33 05/11/1972 Não

8 BRUNA DA SILVA ALBUQUERQUE 4215 136,67 90,00 Não 10,00 36,67 02/02/1992 Não

9 MAURO TADEU BARRIOS LUCIO 5369 135,00 95,00 Não 20,00 20,00 08/11/1970 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

Não houve classificação de candidatos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Vargem Grande Paulista, 15 de julho de 2022.

JOSUÉ SILVEIRA RAMOS

Prefeito Municipal de Vargem Grande Paulista /SP